ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 278
Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          06 апреля 2017 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума
2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума
3. Валеева Гульшат Маратовна

4. Либерт Йоханнес

5. Никитина Марина Михайловна
Кворум – 100 %.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Виссманн», г. Москва, ИНН 7716168776:

1.1. О приеме в члены Ассоциации;
2. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью Строительная компания «МБК», г. Москва, ИНН 7702538120:

2.1. О приеме в члены Ассоциации;

3. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Севгазинженеринг», г. Москва, ИНН 7716168776:

3.1. О приеме в члены Ассоциации;

4. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Транс групп», г. Москва, ИНН 7702728724:
4.1. О приеме в члены Ассоциации;

5. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Универсал-М», г. Москва, ИНН 7710726304:

5.1. О приеме в члены;

6. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Факторум Технолоджис», г. Москва, ИНН 7733871587:

6.1. О приеме в члены Ассоциации;

7. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Энергия Плюс», г. Москва, ИНН 5041023415:

7.1. О приеме в члены Ассоциации;

8. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «КонтинентСтрой XXI», г. Москва, ИНН 7714547803:

8.1. О приеме в члены Ассоциации;

9. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Котлоэлектромонтаж», г. Москва, ИНН 7704745718:

9.1. О приеме в члены Ассоциации;

10. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ГазСервис», г. Москва, ИНН 7733751032:
10.1. О приеме в члены Ассоциации;

11. Рассмотрение заявления Закрытого акционерного общества «Строй-сервис МОЕР», г. Москва, ИНН 7734001674:

11.1. О приеме в члены Ассоциации;

12. Рассмотрение заявления Закрытого акционерного общества «ЦЕНТРОЭНЕРГОЦВЕТМЕТ», г. Москва, ИНН 7705221210:

12.1. О приеме в члены Ассоциации;

13. Рассмотрение заявления Публичного акционерного общества энергетики и электрификации «Мосэнерго», г. Москва, ИНН 7705035012:

13.1. О приеме в члены Ассоциации;

14. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Техэнерго», г. Москва, ИНН 7729434217:
14.1. О приеме в члены Ассоциации;

15. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Тепло-Газ», г. Москва, ИНН 7733701190:

15.1. О приеме в члены Ассоциации;

16. Рассмотрение заявления Акционерного общества «Монтаж теплоэнергетического оборудования и оказание сервисных услуг», г. Москва, ИНН 7724245329:

16.1. О приеме в члены Ассоциации;

17. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСервис», г. Москва, ИНН 7728718791:
17.1. О приеме в члены Ассоциации;

18. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Группа Компаний Инжиниринг», г. Москва, ИНН 7702393362:

18.1. О приеме в члены Ассоциации.

18.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому вопросу

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Виссманн», г. Москва, ИНН 7716168776.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Виссманн», г. Москва, ИНН 7716168776
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По второму вопросу

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью Строительная компания «МБК», г. Москва, ИНН 7702538120.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «МБК», г. Москва, ИНН 7702538120
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Севгазинженеринг», г. Москва, ИНН 7716168776.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Севгазинженеринг», г. Москва, ИНН 7716168776
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По четвертому вопросу
Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Транс групп», г. Москва, ИНН 7702728724.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Транс групп», г. Москва, ИНН 7702728724
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По пятому вопросу

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Универсал-М», г. Москва, ИНН 7710726304.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Универсал-М», г. Москва, ИНН 7710726304
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По шестому вопросу
Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Факторум Технолоджис», г. Москва, ИНН 7733871587.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Факторум Технолоджис», г. Москва, ИНН 7733871587
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По седьмому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Энергия Плюс», г. Москва, ИНН 5041023415.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Энергия Плюс», г. Москва, ИНН 5041023415
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По восьмому вопросу
Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «КонтинентСтрой XXI», г. Москва, ИНН 7714547803.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «КонтинентСтрой XXI», г. Москва, ИНН 7714547803
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По девятому вопросу:
Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Котлоэлектромонтаж», г. Москва, ИНН 7704745718.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Котлоэлектромонтаж», г. Москва, ИНН 7704745718
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По десятому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «ГазСервис», г. Москва, ИНН 7733751032.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ГазСервис», г. Москва, ИНН 7733751032
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По одиннадцатому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Закрытого акционерного общества «Строй-сервис МОЕР», г. Москва, ИНН 7734001674.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Закрытое акционерное общество «Строй-сервис МОЕР», г. Москва, ИНН 7734001674
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По двенадцатому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Закрытого акционерного общества «ЦЕНТРОЭНЕРГОЦВЕТМЕТ», г. Москва, ИНН 7705221210.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Закрытого акционерного общества «ЦЕНТРОЭНЕРГОЦВЕТМЕТ», г. Москва, ИНН 7705221210
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По тринадцатому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Публичного акционерного общества энергетики и электрификации «Мосэнерго», г. Москва, ИНН 7705035012.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Публичного акционерного общества энергетики и электрификации «Мосэнерго», г. Москва, ИНН 7705035012
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По четырнадцатому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Техэнерго», г. Москва, ИНН 7729434217.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Техэнерго», г. Москва, ИНН 7729434217
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По пятнадцатому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Тепло-Газ», г. Москва, ИНН 7733701190.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Тепло-Газ», г. Москва, ИНН 7733701190
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По шестнадцатому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Акционерного общества «Монтаж теплоэнергетического оборудования и оказание сервисных услуг», г. Москва, ИНН 7724245329.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Акционерное общество «Монтаж теплоэнергетического оборудования и оказание сервисных услуг», г. Москва, ИНН 7724245329
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По семнадцатому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСервис», г. Москва, ИНН 7728718791.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСервис», г. Москва, ИНН 7728718791
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По восемнадцатому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Группа Компаний Инжиниринг», г. Москва, ИНН 7702393362.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний Инжиниринг», г. Москва, ИНН 7702393362.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «Группа Компаний Инжиниринг», г. Москва, ИНН 7702393362, свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.
Секретарь

Э.Б. Фишер
PAGE
7